MenbHukoB Bagum JleoHnpoBu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

6/10-24

41/10-
24

21/10-
24

3/09-24

2/09-24

22/10-
24

47/10-
24

35/10-
24

I0p. UL
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oueHKHU

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LeHTp oueHKn"

YacTHOMPaKTUKYOLWNN
oueHWwwuK (4Mno)

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK (4Mno)

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LeHTp oueHKn"

DaTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

02.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

06.10.2024

08.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

CBepeHun

MenbHUKOB Bagnm JleoHUAO0BUY

000818

03.09.2007

0b6beKT

OLLeHKMU

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenoBu>XMMoCTb

HengBum>XnmMocCTb

HengBm»XnMocCTb

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTHU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU



34/10-
24

52/10-
24

53/10-
24

23/10-
24

1/10-24

25/10-
24

51/10-
24

14/10-
24

49/10-
24

55/10-
24

24/10-
24

37/10-
24

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

YacTHOMPaKTUKYOLWMN

oueHWwwuK (4Mno)

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkun"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHKn"

000
"ABTOPU30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkn"

000
"ABTOPWN30BaHHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkn"

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HepgBm>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HepgBum»XnmocTb

HenBum»XnmMocTb

HepgBum»XnmocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



57/10-
24

59/10-
24

39/10-
24

40/10-
24

26/10-
24

2/10-24

27/10-
24

65/10-
24

62/10-
24

63/10-
24

67/10-
24

69/10-
24

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

YacTHOMPAKTUKYIOLLINIA

oueHWwwuK (4Mno)

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHKn"

000
"ABTOPU30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkn"

000
"ABTOPWN30BaHHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkn"

16.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

26.10.2024

29.10.2024

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HepgBum»>XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HepgBm>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HepgBum»XnmocTb

HenBum»XnmMocTb

HepgBum»XnmocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



36/11-
24

37/11-
24

11/11-
24

21/11-
24

22/11-
24

39/11-
24

44/11-
24

45/11-
24

41/11-
24

23/11-
24

13/11-
24

14/11-
24

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaHHbLIN
LLleHTp oueHkun"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

02.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

09.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegB»XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



42/11-
24

51/11-
24

52/11-
24

27/11-
24

17/11-
24

56/11-
24

24/11-
24

26/11-
24

1/11-24

29/11-
24

30/11-
24

20/11-
24

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHWwwuK (4Nno)

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkn"

000
"ABTOPWN30BaHHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkn"

17.11.2024

17.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegB»XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBM»XnMoCTb

HepgBum»XnmocTb

HenBum»XnmMocTb

HepgBum»XnmocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



48/11-
24

6/12-24

12/12-
24

3/12-24

2/11-24

31/12-
24

25/12-
24

27/12-
24

24/12-
24

7/12-24

8/12-24

26/12-
24

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

YacTHOMNPAKTUKYOLLNIA

oueHwuK (4ro)

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaHHbLIN
LLleHTp oueHkun"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

30.11.2024

01.12.2024

07.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

Mpepnpuatue

(busHec) nnun

ero 4acCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegB»XnMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

HegBm>XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
6usHeca

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



41/12-
24

10/12-
24

2/12-24

44/12-
24

48/12-
24

33/12-
24

50/12-
24

3/12-24

67/12-
24

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHKn"

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHWwwuK (4No)

000
"ABTOPN30BaHHbLIN
LEeHTp oueHKn"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

000
"ABTOPM30BaAHHbLIN
LLleHTp oueHkun"

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LeHTp oueHkn"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwwuK (4Mno)

000
"ABTOPN30BaHHbIN
LLleHTp ouLeHKun"

13.12.2024

14.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

22.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

HegBM»XnMoCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

HengBum»XnmMocTb

HegBm»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HepgBum»XnmMocCTb

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMMOCTN

OueHKa
HedBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



