Мельников Вадим Леонидович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения				
			Мельников Вади	м Леонидович			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		000818					
		03.09.2007					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
6/10-24	ООО "Авторизованный центр оценки"	02.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
41/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	03.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
21/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	04.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
3/09-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	06.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
2/09-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	08.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
22/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	07.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
47/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	07.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		
35/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости		

34/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
52/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
53/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1/10-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	10.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	11.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
51/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	11.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	11.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
49/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	13.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
55/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	13.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	14.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	15.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

57/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	16.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
59/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
39/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
40/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	18.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	18.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2/10-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	18.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	22.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
65/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	24.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
62/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	25.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
63/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	25.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
67/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	26.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
69/10- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	29.10.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

36/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	02.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
37/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	04.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
11/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	05.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
21/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	05.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
22/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	07.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
39/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	07.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
44/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	09.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
45/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	12.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
41/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	12.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	13.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
13/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	14.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	15.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

42/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
51/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	17.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
52/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	19.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	20.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
17/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	21.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
56/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	21.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	23.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	24.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
1/11-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	25.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
29/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	27.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
30/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	29.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
20/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	29.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

48/11- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	30.11.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6/12-24	ООО "Авторизованный центр оценки"	01.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
12/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	07.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3/12-24	ООО "Авторизованный центр оценки"	09.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2/11-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	09.12.2024	Предприятие (бизнес) или его часть	Рыночная	Оценка бизнеса
31/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	10.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
27/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	11.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
24/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	11.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7/12-24	ООО "Авторизованный центр оценки"	12.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
8/12-24	ООО "Авторизованный центр оценки"	12.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	13.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

41/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	13.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
10/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	14.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2/12-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	14.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
44/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	16.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
48/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	19.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
33/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	22.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
50/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	23.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
3/12-24	Частнопрактикующий оценщик (ЧПО)	25.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
67/12- 24	ООО "Авторизованный центр оценки"	27.12.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости